w jakich do rządu centralnego mają stanąć kraje koronne — miało odpowiednią swojemu powołaniu a zarazem ugruntowaną na pewnych podstawach wolność zastępowania opinii publicznej.

„Gazeta Polska“ z dnia 3. kwietnia zawiera co następuje:

— Zanim Rady municypalne, ustanowione ukazem najwyższym z d. 14. (26) marca 1861 r. zaprowadzone zostaną, JO. xiażę Namiestnik polecił raczył zaprosić obywateli miasta: Jakóba Lewińskiego, x. kanonika Wyszyńskiego, x. Steckiego, Tytusa Chałubińskiego, Xawerego Szelkera, Józefa Kraszewskiego, Dominika Zielińskiego, Jakóba Natanson, Augusta Trzetrzewińskiego, Stanisława Hiszpańskiego, Jakób Piotrowskiego, i Bera Meisels, którzy pod przewodnictwem prezydenta miasta Warszawy, pełni będą tymczasowe obowiązki art.